EDITAL Nº 09/2025 - CCHL de 15 DE ABRIL DE 2025

Processo Seletivo para Contratação de Professor(a) Substituto(a) para o

Departamento de Filosofia (CCHL-UFPI)

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS PERÍODO DE RECURSO

A Comissão instalada por meio da Portaria CCHL/UFPI Nº 23 de 07 DE ABRIL DE 2025
torna público a homologação das inscrições após o período de interposição de recurso,
relativas ao Edital Nº 09/2025 – CCHL. Não houve recurso interposto e, assim, estão
homologadas as mesmas inscrições do deferimento inicial, informadas uma vez mais na
tabela abaixo

Inscrição nº CPF Resultado

1 XXX.XXX.555-55 DEFERIDA

2 XXX.XXX.863-68 DEFERIDA

3 XXX.XXX.743-71 DEFERIDA

4 XXX.XXX.603-61 DEFERIDA

Teresina-PI, 12 de maio de 2025.

Félix Flores Pinheiro

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

		2025-05-12T15:56:09-0300